[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

22.01.2024

           №   52
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 20.01.2014 № 41 «О порядке работы Общественного совета
по вопросам физической культуры и спорта
Администрации Колпашевского района»
В целях приведения муниципального правого акта в соответствии кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района                 от 20.01.2014 № 41 «О порядке работы Общественного совета по вопросам физической культуры и спорта Администрации Колпашевского района»                           (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района                           от 18.02.2014 № 139, от 13.08.2014 № 798, от 06.11.2015 № 1127,                                 от 25.02.2016 № 177, от 23.05.2016 № 537, от 02.11.2016 № 1210,                                      от 13.07.2021 № 872, от 30.12.2022 № 1536) изменение, изложив приложение № 2 в следующей редакции:
«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

Администрации Колпашевского района

от 20.01.2014 № 41
Состав Общественного совета по вопросам физической культуры и спорта Администрации Колпашевского района
	№
	Ф. И. О.
	Должность

	1.
	Шапилова

Людмила Викторовна
	Заместитель Главы Колпашевского района по социальным вопросам

(председатель Общественного совета по вопросам физической культуры и спорта)

	2.
	Пшеничникова Галина Александровна
	Начальник Управления по культуре, спорту
и молодёжной политике Администрации Колпашевского района

(заместитель председателя Общественного совета по вопросам физической культуры и спорта)

	3.
	Писанко Ольга Александровна
	Начальник организационно-методического отдела Управления по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района

(секретарь Общественного совета по вопросам физической культуры и спорта)

	4.
	Понжаева Александра Васильевна
	Ведущий специалист Управления образования Администрации Колпашевского района

	5.
	Черепухин Михаил Васильевич
	Директор МАУДО «Колпашевская СШ
им. О. Рахматулиной»
(по согласованию)

	6.
	Рыбалов Анатолий Федорович
	Председатель Колпашевской районной организации Томского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил
и правоохранительных органов

(по согласованию)

	7.
	Войнов

Александр Евстропьевич
	Член Колпашевской районной организации Томского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил
и правоохранительных органов

 (по согласованию)

	8.
	Паневина

Светлана Васильевна
	Представитель спортивной сборной команды
 по баскетболу

 (по согласованию)

	9.
	Злодеева Галина Викторовна
	Помощник депутата Законодательной Думы Томской области Перелыгина А.С.
(по согласованию)

	10.
	Петрова Любовь Александровна
	Главный специалист по молодёжной политике
и спорту Администрации Колпашевского городского поселения

(по согласованию)

	11.
	Михайлов Юрий Юрьевич
	Директор МКУ «Городской молодёжный центр»

(по согласованию)

	12.
	Сапега

Сергей Фёдорович
	Тренер – преподаватель по настольному теннису МАУДО «Колпашевская СШ им. О. Рахматулиной»

(по согласованию)

	13.
	Приедитис Юлия Александровна
	Тренер – преподаватель по легкой атлетике МАУДО «Колпашевская СШ им. О. Рахматулиной»

(по согласованию)

	14.
	Трифонов Владимир Анатольевич
	Тренер – преподаватель по городошному спорту МАУДО «Колпашевская СШ им. О. Рахматулиной»

(по согласованию)

	15.
	Романов Сергей Алексеевич
	Представитель спортивной сборной команды Колпашевского района по пулевой стрельбе

(по согласованию)

	16.
	Фатеев Михаил Васильевич
	Представитель спортивной сборной команды Колпашевского района по волейболу

(по согласованию)

	17.
	Гаджимурадов Григорий Александрович
	Председатель федерации по шахматам

(по согласованию)

	18.
	Дорофеева Ольга Сергеевна
	Представитель спортивной сборной команды Колпашевского района по шахматам

(по согласованию)

	19.
	Овчинников Андрей Андреевич
	Представитель спортивной сборной команды Колпашевского района по гиревому спорту

(по согласованию)

».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                  на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района                                                                                             А.Б.Агеев
Г.А.Пшеничникова

5 27 40